ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   24 августа 2018 года

	№
	47/346-4

	г. Белый

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Бельского района Тверской области с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года

В целях реализации положения пункта 3.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 №233/1480-6, на основании статей 20, 611 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Бельского района от 15.08.2018 № 45/331-4 «О графике работы территориальной избирательной комиссии Бельского района и участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 56-67 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года», постановлений избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  № 13/169-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Будинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/170-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Верховское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/171-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Демяховское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/172-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Егорьевское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/173-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Кавельщинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/174-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Пригородное сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», от 18 октября 2011 года  № 13/176-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение – город Белый» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Бельского района с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования в помещении территориальной избирательной комиссии Бельского района на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района Тверской области четвертого созыва  9 сентября 2018 года  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бельского района  Соколову Е.В.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В. Лобзанова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

	Бельского района

	от  24 августа 2018 года № 47/346-4

График дежурства
членов территориальной избирательной комиссии Бельского района с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Бельского района Тверской области четвертого созыва
9 сентября 2018 года

	Дата дежурства
	Время дежурства
(с_по_)
	Фамилии, инициалы
 дежурных членов территориальной избирательной комиссии Бельского района с правом решающего голоса

	29.08.2018
	с 16.00 до 18.00
	Соколова Е.В.
	Ковалева Л.С.

	с 18.00 до 20.00
	Иванова Т.В.
	Акимова Е.Ю.

	30.08.2018
	с 16.00 до 18.00
	Соколова Е.В.
	Федосова Г.Р.

	с 18.00 до 20.00
	Лобзанова Ю.В.
	Бацаева В.Н.

	31.08.2018
	с 16.00 до 18.00
	Соколова Е.В.
	Ковалева Л.С.

	с 18.00 до 20.00
	Иванова Т.В.
	Милаева Е.А.

	01.09.2018
	с 10.00 до 14.00
	Соколова Е.В.
	Бацаева В.Н.

	02.09.2018
	с 10.00 до 14.00
	Соколова Е.В.
	Иванова Е.В.

	03.09.2018
	с 16.00 до 18.00
	Соколова Е.В.
	Ковалева Л.С.

	с 18.00 до 20.00
	Соколова Е.В.
	Лобзанова Ю.В.

	04.09.2018
	с 16.00 до 18.00
	Соколова Е.В.
	Федосова Г.Р.

	с 18.00 до 20.00
	Соколова Е.В.
	Лобзанова Ю.В.